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SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 89004744600000, ul. ul. Sokołowskiego  4, 58309  

Wałbrzych, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 746 489 742, e-mail szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl, faks 746 489 746.

Adres strony internetowej (url): bip/zdrowie/walbrzych/pl

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

bip/zdrowie/walbrzych/pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Lp Drukarka Materiał Ilość 1 Brother DCP-7045N Toner/Tusz Czarny 40 2 Brother DCP-7045N Beben 24 3

Brother DCP-7065DN Toner/Tusz Czarny 12 4 Brother DCP-7065DN Beben 3 5 Brother DCP-J715W Toner/Tusz Yellow 2 6 Brother

DCP-J715W Toner/Tusz Magenta 2 7 Brother DCP-J715W Toner/Tusz Czarny 2 8 Brother DCP-J715W Toner/Tusz Cyan 2 9 BROTHER

HL-2170W Toner/Tusz Czarny 7 10 BROTHER HL-2170W Beben 5 11 BROTHER HL2240D Toner/Tusz Czarny 5 12 BROTHER HL2240D Beben

5 13 Brother HL-2250dn Toner/Tusz Czarny 4 14 Brother HL-2250dn Beben 2 15 BROTHER HL-2270 DW Toner/Tusz Czarny 6 16 BROTHER

HL-2270 DW Bęben 2 17 Brother HL3140 CW Toner/Tusz Yellow 1 18 Brother HL3140 CW Toner/Tusz Magenta 2 19 Brother HL3140 CW

Toner/Tusz Czarny 4 20 Brother HL3140 CW Toner/Tusz Cyan 2 21 Brother HL-5340D Toner/Tusz Czarny 5 22 Brother HL-5340D Bęben 2 23

Brother MFC 260C Toner/Tusz Yellow 4 24 Brother MFC 260C Toner/Tusz Magenta 4 25 Brother MFC 260C Toner/Tusz Czarny 4 26 Brother

MFC 260C Toner/Tusz Cyan 4 27 BROTHER MFC-7820N Toner/Tusz Czarny 2 28 BROTHER MFC-7820N Beben 2 29 Brother P-Touch 2430PC -

Laminowana, biała, flexi, czarny nadruk Tasma 24mm/8m 2 30 Brother P-Touch 2430PC - Laminowana, biała, flexi, czarny nadruk Tasma

12mm/8m 4 31 Canon Fax L-140 Toner/Tusz Czarny 9 32 Canon Fax L170/fax L150 Toner/Tusz Czarny 6 33 Canon L100 Toner/Tusz Czarny

5 34 CANON MG 2550 Toner/Tusz Yellow 3 35 CANON MG 2550 Toner/Tusz Magenta 3 36 CANON MG 2550 Toner/Tusz Czarny 3 37 CANON

MG 2550 Toner/Tusz Cyan 3 38 Canon NP6512 Toner/Tusz Czarny 3 39 Canon NP6512 Beben 1 40 Canon PC-D340 Toner/Tusz Czarny 4 41

Canon PC-D450 Toner/Tusz Czarny 5 42 Canon Pixma IP 4850 Toner/Tusz Yellow 3 43 Canon Pixma IP 4850 Toner/Tusz Magenta 3 44

Canon Pixma IP 4850 Toner/Tusz Czarny 3 45 Canon Pixma IP 4850 Toner/Tusz Cyan 3 46 Canon PIXMA iP 7250 Toner/Tusz Yellow 2 47

Canon PIXMA iP 7250 Toner/Tusz Magenta 2 48 Canon PIXMA iP 7250 Toner/Tusz Czarny 1 49 Canon PIXMA iP 7250 Toner/Tusz Cyan 1 50

Canon PIXMA iP 7250 XL 550 PGBK Toner/Tusz Czarny 4 51 Canon Pixma MG2250 Toner/Tusz Kolorowy 2 52 Canon Pixma MG2250

Toner/Tusz Czarny 2 53 DELL B 1265 N Toner/Tusz Czarny 11 54 Duplikator EPSON PP-100 II Toner/Tusz Yellow 5 55 Duplikator EPSON

PP-100 II Toner/Tusz Magenta 10 56 Duplikator EPSON PP-100 II Toner/Tusz Light Magenta 10 57 Duplikator EPSON PP-100 II Toner/Tusz

Light Cyan 10 58 Duplikator EPSON PP-100 II Toner/Tusz Czarny 10 59 Duplikator EPSON PP-100 II Toner/Tusz Cyan 10 60 HP Color

LaserJet 2600n Toner/Tusz Yellow 5 61 HP Color LaserJet 2600n Toner/Tusz Magenta 5 62 HP Color LaserJet 2600n Toner/Tusz Czarny 5 63

HP Color LaserJet 2600n Toner/Tusz Cyan 5 64 HP Color LaserJet CM1312nfi Toner/Tusz Yellow 2 65 HP Color LaserJet CM1312nfi
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Toner/Tusz Magenta 2 66 HP Color LaserJet CM1312nfi Toner/Tusz Czarny 2 67 HP Color LaserJet CM1312nfi Toner/Tusz Cyan 2 68 HP Color

LaserJet CP1215 Toner/Tusz Yellow 5 69 HP Color LaserJet CP1215 Toner/Tusz Magenta 5 70 HP Color LaserJet CP1215 Toner/Tusz Czarny 5

71 HP Color LaserJet CP1215 Toner/Tusz Cyan 5 72 HP Color LaserJet CP3525n Toner/Tusz Yellow 5 73 HP Color LaserJet CP3525n

Toner/Tusz Magenta 5 74 HP Color LaserJet CP3525n Toner/Tusz Czarny 15 75 HP Color LaserJet CP3525n Toner/Tusz Cyan 5 76 HP DeskJet

3940 Toner/Tusz Kolorowy 2 77 HP DeskJet 3940 Toner/Tusz Czarny 2 78 HP DeskJet 6940 Toner/Tusz Kolorowy 4 79 HP DeskJet 6940

Toner/Tusz Czarny 6 80 HP DeskJet Ink Advantage 3525 Toner/Tusz Yellow 6 81 HP DeskJet Ink Advantage 3525 Toner/Tusz Magenta 5 82

HP DeskJet Ink Advantage 3525 Toner/Tusz Czarny 9 83 HP DeskJet Ink Advantage 3525 Toner/Tusz Cyan 5 84 HP LaserJet 1010

Toner/Tusz Czarny 2 85 HP LaserJet 1015 Toner/Tusz Czarny 3 86 HP LaserJet 1018 Toner/Tusz Czarny 52 87 HP LaserJet 1020 Toner/Tusz

Czarny 42 88 HP LaserJet 1022 Toner/Tusz Czarny 21 89 HP LaserJet 1100 Toner/Tusz Czarny 5 90 HP LaserJet 1100 Toner/Tusz Czarny 10

91 HP LaserJet 1200 Toner/Tusz Czarny 5 92 HP LaserJet 1300A Toner/Tusz Czarny 2 93 HP LaserJet 1320 Toner/Tusz Czarny 9 94 HP

LaserJet 2100 Toner/Tusz Czarny 8 95 HP LaserJet 2300 Toner/Tusz Czarny 5 96 HP LaserJet 2420 Toner/Tusz Czarny 5 97 HP LaserJet 3055

Toner/Tusz Czarny 15 98 HP LaserJet 5200 Toner/Tusz Czarny 20 99 HP LaserJet 6L Toner/Tusz Czarny 5 100 HP LaserJet 6P Toner/Tusz

Czarny 5 101 HP LaserJet 700 M712 Toner/Tusz Czarny 10 102 HP LaserJet M1005 Toner/Tusz Czarny 9 103 HP LaserJet M1120 Toner/Tusz

Czarny 100 104 HP LaserJet M1522nf Toner/Tusz Czarny 10 105 HP LaserJet P1102 Toner/Tusz Czarny 6 106 HP LaserJet P1505n Toner/Tusz

Czarny 5 107 HP LaserJet P1606dn Toner/Tusz Czarny 10 108 HP LaserJet P2015 Toner/Tusz Czarny 5 109 HP LaserJet P2055dn Toner/Tusz

Czarny 66 110 HP Laserjet P3005 Toner/Tusz Czarny 5 111 HP LaserJet P4014n Toner/Tusz Czarny 5 112 HP LaserJet Pro 200 Color m251nw

Toner/Tusz Yellow 3 113 HP LaserJet Pro 200 Color m251nw Toner/Tusz Magenta 4 114 HP LaserJet Pro 200 Color m251nw Toner/Tusz

Czarny 4 115 HP LaserJet Pro 200 Color m251nw Toner/Tusz Cyan 3 116 HP LaserJet PRO 400 m401dn Toner/Tusz Czarny 7 117 HP LaserJet

PRO 400 m451dw Toner/Tusz Yellow 1 118 HP LaserJet PRO 400 m451dw Toner/Tusz Magenta 1 119 HP LaserJet PRO 400 m451dw

Toner/Tusz Czarny 4 120 HP LaserJet PRO 400 m451dw Toner/Tusz Cyan 2 121 HP LaserJet Pro M127fw Toner/Tusz Czarny 25 122 HP

LaserJet PRO M402dn Toner/Tusz Czarny (9000 str) 80 123 HP LaserJet PRO MFP M26a Toner/Tusz Czarny 10 124 HP LaserJet Professional

M1212nf MFP Toner/Tusz Czarny 61 125 HP OfficeJet Pro L7580 Toner/Tusz Yellow 5 126 HP OfficeJet Pro L7580 Toner/Tusz Magenta 5 127

HP OfficeJet Pro L7580 Toner/Tusz Czarny 5 128 HP OfficeJet Pro L7580 Toner/Tusz Cyan 5 129 HP Photosmart CN 246b Toner/Tusz Yellow

5 130 HP Photosmart CN 246b Toner/Tusz Magenta 5 131 HP Photosmart CN 246b Toner/Tusz Czarny 5 132 HP Photosmart CN 246b

Toner/Tusz Cyan 5 133 HP PSC 1315 Toner/Tusz Kolorowy 2 134 HP PSC 1315 Toner/Tusz Czarny 2 135 HP PSC 1410 Toner/Tusz Kolorowy

12 136 HP PSC 1410 Toner/Tusz Czarny 12 137 KYOCERA 3050dn Toner/Tusz Czarny 10 138 KYOCERA 4100 DN Toner/Tusz Czarny 13 139

KYOCERA FS1920 Toner/Tusz Czarny 10 140 KYOCERA TASKALFA 180 Toner/Tusz Czarny 7 141 Lexmark E352dn Toner/Tusz Czarny 10 142

Lexmark MS312DN Toner/Tusz Czarny (5000 str.) 14 143 Lexmark MS312DN Bęben 6 144 Minolta Bizhub 163 Toner/Tusz Czarny 4 145 OKI

B412 Toner/Tusz Czarny 7 146 OKI B412 Bęben 5 147 OKI B432 Toner/Tusz Czarny 10 148 OKI B432 Bęben 3 149 OKI B6200 Toner/Tusz

Czarny 2 150 OKI C510dn Toner/Tusz Yellow 4 151 OKI C510dn Toner/Tusz Magenta 3 152 OKI C510dn Toner/Tusz Czarny 2 153 OKI

C510dn Toner/Tusz Cyan 4 154 OKI C510dn Bęben Yellow 2 155 OKI C510dn Bęben Magenta 2 156 OKI C510dn Bęben Czarny 2 157 OKI

C510dn Bęben Cyan 2 158 OKI C822 Toner/Tusz Yellow 4 159 OKI C822 Toner/Tusz Magenta 4 160 OKI C822 Toner/Tusz Czarny 4 161 OKI

C822 Toner/Tusz Cyan 4 162 OKI C822 Bęben Yellow 2 163 OKI C822 Bęben Magenta 2 164 OKI C822 Bęben Czarny 2 165 OKI C822 Bęben

Cyan 2 166 OKI C831 Toner/Tusz Yellow 4 167 OKI C831 Toner/Tusz Magenta 4 168 OKI C831 Toner/Tusz Czarny 4 169 OKI C831

Toner/Tusz Cyan 4 170 OKI C831 Bęben Yellow 2 171 OKI C831 Bęben Magenta 2 172 OKI C831 Bęben Czarny 2 173 OKI C831 Bęben Cyan

2 174 OKI MB451 Toner/Tusz Czarny 202 175 OKI MB451 Bęben 79 176 OKI MB471 Toner/Tusz Czarny 3 177 OKI MB471 Bęben 4 178 OKI

MB472 Toner/Tusz Czarny (7000 str.) 191 179 OKI MB472 Bęben (25 000 str) 74 180 OKI Microline 591 Toner/Tusz Czarny 26 181 Panasonic

KX-FC258 Toner/Tusz Czarny 5 182 PANASONIC KX-FP218 Folia 14 183 Ricoh Aficio AP410N Toner/Tusz Czarny 15 184 RISO RZ 370-A-3

Folia 10 185 RISO RZ 370-A-3 Farba 40 186 Samsung - SCX-4623 Series Toner/Tusz Czarny 10 187 Samsung ML-1675 Toner/Tusz Czarny 5

188 Samsung ML-3750 Toner/Tusz Czarny 10 189 Samsung SCX-4200 Toner/Tusz Czarny 5 190 Samsung Xpress M2026 Toner/Tusz Czarny

15 191 Sharp AR-5320 Toner/Tusz Czarny 16 192 XEROX Phaser 3260 Toner/Tusz Czarny 10 193 XEROX WorkCentre 5016 Toner/Tusz

Czarny 2 194 XEROX WorkCentre 5016 Bęben 2 195 Hp laser jet pro MFP M26a Toner 4

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny

produkt, usługę lub roboty budowlane: Lp Drukarka Materiał Ilość 1 Brother DCP-7045N Toner/Tusz Czarny 40 2 Brother DCP-7045N Beben

24 3 Brother DCP-7065DN Toner/Tusz Czarny 12 4 Brother DCP-7065DN Beben 3 5 Brother DCP-J715W Toner/Tusz Yellow 2 6 Brother

DCP-J715W Toner/Tusz Magenta 2 7 Brother DCP-J715W Toner/Tusz Czarny 2 8 Brother DCP-J715W Toner/Tusz Cyan 2 9 BROTHER

HL-2170W Toner/Tusz Czarny 7 10 BROTHER HL-2170W Beben 5 11 BROTHER HL2240D Toner/Tusz Czarny 5 12 BROTHER HL2240D Beben

5 13 Brother HL-2250dn Toner/Tusz Czarny 4 14 Brother HL-2250dn Beben 2 15 BROTHER HL-2270 DW Toner/Tusz Czarny 6 16 BROTHER
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HL-2270 DW Bęben 2 17 Brother HL3140 CW Toner/Tusz Yellow 1 18 Brother HL3140 CW Toner/Tusz Magenta 2 19 Brother HL3140 CW

Toner/Tusz Czarny 4 20 Brother HL3140 CW Toner/Tusz Cyan 2 21 Brother HL-5340D Toner/Tusz Czarny 5 22 Brother HL-5340D Bęben 2 23

Brother MFC 260C Toner/Tusz Yellow 4 24 Brother MFC 260C Toner/Tusz Magenta 4 25 Brother MFC 260C Toner/Tusz Czarny 4 26 Brother

MFC 260C Toner/Tusz Cyan 4 27 BROTHER MFC-7820N Toner/Tusz Czarny 2 28 BROTHER MFC-7820N Beben 2 29 Brother P-Touch 2430PC -

Laminowana, biała, flexi, czarny nadruk Tasma 24mm/8m 2 30 Brother P-Touch 2430PC - Laminowana, biała, flexi, czarny nadruk Tasma

12mm/8m 4 31 Canon Fax L-140 Toner/Tusz Czarny 9 32 Canon Fax L170/fax L150 Toner/Tusz Czarny 6 33 Canon L100 Toner/Tusz Czarny

5 34 CANON MG 2550 Toner/Tusz Kolorowy 3 35 CANON MG 2550 Toner/Tusz Czarny 3 36 Canon NP6512 Toner/Tusz Czarny 3 37 Canon

PC-D340 Toner/Tusz Czarny 4 38 Canon PC-D450 Toner/Tusz Czarny 5 39 Canon Pixma IP 4850 Toner/Tusz Yellow 3 40 Canon Pixma IP

4850 Toner/Tusz Magenta 3 41 Canon Pixma IP 4850 Toner/Tusz Czarny 3 42 Canon Pixma IP 4850 PGI - 525 PGBK Toner/Tusz Czarny 3 43

Canon Pixma IP 4850 Toner/Tusz Cyan 3 44 Canon PIXMA iP 7250 Toner/Tusz Yellow 2 45 Canon PIXMA iP 7250 Toner/Tusz Magenta 2 46

Canon PIXMA iP 7250 Toner/Tusz Czarny 1 47 Canon PIXMA iP 7250 Toner/Tusz Cyan 1 48 Canon PIXMA iP 7250 XL 550 PGBK Toner/Tusz

Czarny 4 49 Canon Pixma MG2250 Toner/Tusz Kolorowy 2 50 Canon Pixma MG2250 Toner/Tusz Czarny 2 51 DELL B 1265 N Toner/Tusz

Czarny 11 52 Duplikator EPSON PP-100 II Toner/Tusz Yellow 5 53 Duplikator EPSON PP-100 II Toner/Tusz Magenta 10 54 Duplikator EPSON

PP-100 II Toner/Tusz Light Magenta 10 55 Duplikator EPSON PP-100 II Toner/Tusz Light Cyan 10 56 Duplikator EPSON PP-100 II Toner/Tusz

Czarny 10 57 Duplikator EPSON PP-100 II Toner/Tusz Cyan 10 58 HP Color LaserJet 2600n Toner/Tusz Yellow 5 59 HP Color LaserJet 2600n

Toner/Tusz Magenta 5 60 HP Color LaserJet 2600n Toner/Tusz Czarny 5 61 HP Color LaserJet 2600n Toner/Tusz Cyan 5 62 HP Color LaserJet

CM1312nfi Toner/Tusz Yellow 2 63 HP Color LaserJet CM1312nfi Toner/Tusz Magenta 2 64 HP Color LaserJet CM1312nfi Toner/Tusz Czarny 2

65 HP Color LaserJet CM1312nfi Toner/Tusz Cyan 2 66 HP Color LaserJet CP1215 Toner/Tusz Yellow 5 67 HP Color LaserJet CP1215

Toner/Tusz Magenta 5 68 HP Color LaserJet CP1215 Toner/Tusz Czarny 5 69 HP Color LaserJet CP1215 Toner/Tusz Cyan 5 70 HP Color

LaserJet CP3525n Toner/Tusz Yellow 5 71 HP Color LaserJet CP3525n Toner/Tusz Magenta 5 72 HP Color LaserJet CP3525n Toner/Tusz

Czarny 15 73 HP Color LaserJet CP3525n Toner/Tusz Cyan 5 74 HP DeskJet 3940 Toner/Tusz Kolorowy 2 75 HP DeskJet 3940 Toner/Tusz

Czarny 2 76 HP DeskJet 6940 Toner/Tusz Kolorowy 4 77 HP DeskJet 6940 Toner/Tusz Czarny 6 78 HP DeskJet Ink Advantage 3525

Toner/Tusz Yellow 6 79 HP DeskJet Ink Advantage 3525 Toner/Tusz Magenta 5 80 HP DeskJet Ink Advantage 3525 Toner/Tusz Czarny 9 81

HP DeskJet Ink Advantage 3525 Toner/Tusz Cyan 5 82 HP LaserJet 1010 Toner/Tusz Czarny 2 83 HP LaserJet 1015 Toner/Tusz Czarny 3 84

HP LaserJet 1018 Toner/Tusz Czarny 52 85 HP LaserJet 1020 Toner/Tusz Czarny 42 86 HP LaserJet 1022 Toner/Tusz Czarny 21 87 HP

LaserJet 1100 Toner/Tusz Czarny 10 88 HP LaserJet 1200 Toner/Tusz Czarny 5 89 HP LaserJet 1300A Toner/Tusz Czarny 2 90 HP LaserJet

1320 Toner/Tusz Czarny 9 91 HP LaserJet 2100 Toner/Tusz Czarny 8 92 HP LaserJet 2300 Toner/Tusz Czarny 5 93 HP LaserJet 2420

Toner/Tusz Czarny 5 94 HP LaserJet 3055 Toner/Tusz Czarny 15 95 HP LaserJet 5200 Toner/Tusz Czarny 20 96 HP LaserJet 6L Toner/Tusz

Czarny 5 97 HP LaserJet 6P Toner/Tusz Czarny 5 98 HP LaserJet 700 M712 Toner/Tusz Czarny 10 99 HP LaserJet M1005 Toner/Tusz Czarny 9

100 HP LaserJet M1120 Toner/Tusz Czarny 100 101 HP LaserJet M1522nf Toner/Tusz Czarny 10 102 HP LaserJet P1102 Toner/Tusz Czarny 6

103 HP LaserJet P1505n Toner/Tusz Czarny 5 104 HP LaserJet P1606dn Toner/Tusz Czarny 10 105 HP LaserJet P2015 Toner/Tusz Czarny 5

106 HP LaserJet P2055dn Toner/Tusz Czarny 66 107 HP Laserjet P3005 Toner/Tusz Czarny 5 108 HP LaserJet P4014n Toner/Tusz Czarny 5

109 HP LaserJet Pro 200 Color m251nw Toner/Tusz Yellow 3 110 HP LaserJet Pro 200 Color m251nw Toner/Tusz Magenta 4 111 HP LaserJet

Pro 200 Color m251nw Toner/Tusz Czarny 4 112 HP LaserJet Pro 200 Color m251nw Toner/Tusz Cyan 3 113 HP LaserJet PRO 400 m401dn

Toner/Tusz Czarny 7 114 HP LaserJet PRO 400 m451dw Toner/Tusz Yellow 1 115 HP LaserJet PRO 400 m451dw Toner/Tusz Magenta 1 116

HP LaserJet PRO 400 m451dw Toner/Tusz Czarny 4 117 HP LaserJet PRO 400 m451dw Toner/Tusz Cyan 2 118 HP LaserJet Pro M127fw

Toner/Tusz Czarny 25 119 HP LaserJet PRO M402dn Toner/Tusz Czarny (9000 str) 80 120 HP LaserJet PRO MFP M26a Toner/Tusz Czarny 10

121 HP LaserJet Professional M1212nf MFP Toner/Tusz Czarny 61 122 HP OfficeJet Pro L7580 Toner/Tusz Yellow 5 123 HP OfficeJet Pro

L7580 Toner/Tusz Magenta 5 124 HP OfficeJet Pro L7580 Toner/Tusz Czarny 5 125 HP OfficeJet Pro L7580 Toner/Tusz Cyan 5 126 HP

Photosmart CN 246b Toner/Tusz Yellow 5 127 HP Photosmart CN 246b Toner/Tusz Magenta 5 128 HP Photosmart CN 246b Toner/Tusz

Czarny 5 129 HP Photosmart CN 246b Toner/Tusz Cyan 5 130 HP PSC 1315 Toner/Tusz Kolorowy 2 131 HP PSC 1315 Toner/Tusz Czarny 2

132 HP PSC 1410 Toner/Tusz Kolorowy 12 133 HP PSC 1410 Toner/Tusz Czarny 12 134 KYOCERA 3050dn Toner/Tusz Czarny 10 135

KYOCERA 4100 DN Toner/Tusz Czarny 13 136 KYOCERA FS1920 Toner/Tusz Czarny 10 137 KYOCERA TASKALFA 180 Toner/Tusz Czarny 7

138 Lexmark E352dn Toner/Tusz Czarny 10 139 Lexmark MS312DN Toner/Tusz Czarny (5000 str.) 14 140 Lexmark MS312DN Bęben 6 141

Minolta Bizhub 163 Toner/Tusz Czarny 4 142 OKI B412 Toner/Tusz Czarny 7 143 OKI B412 Bęben 5 144 OKI B432 Toner/Tusz Czarny 10 145

OKI B432 Bęben 3 146 OKI B6200 Toner/Tusz Czarny 2 147 OKI C510dn Toner/Tusz Yellow 4 148 OKI C510dn Toner/Tusz Magenta 3 149

OKI C510dn Toner/Tusz Czarny 2 150 OKI C510dn Toner/Tusz Cyan 4 151 OKI C510dn Bęben Yellow 2 152 OKI C510dn Bęben Magenta 2

153 OKI C510dn Bęben Czarny 2 154 OKI C510dn Bęben Cyan 2 155 OKI C822 Toner/Tusz Yellow 4 156 OKI C822 Toner/Tusz Magenta 4

157 OKI C822 Toner/Tusz Czarny 4 158 OKI C822 Toner/Tusz Cyan 4 159 OKI C822 Bęben Yellow 2 160 OKI C822 Bęben Magenta 2 161 OKI
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C822 Bęben Czarny 2 162 OKI C822 Bęben Cyan 2 163 OKI C831 Toner/Tusz Yellow 4 164 OKI C831 Toner/Tusz Magenta 4 165 OKI C831

Toner/Tusz Czarny 4 166 OKI C831 Toner/Tusz Cyan 4 167 OKI C831 Bęben Yellow 2 168 OKI C831 Bęben Magenta 2 169 OKI C831 Bęben

Czarny 2 170 OKI C831 Bęben Cyan 2 171 OKI MB451 Toner/Tusz Czarny 202 172 OKI MB451 Bęben 79 173 OKI MB471 Toner/Tusz Czarny

3 174 OKI MB471 Bęben 4 175 OKI MB472 Toner/Tusz Czarny (7000 str.) 191 176 OKI MB472 Bęben (25 000 str) 74 177 OKI Microline 591

Toner/Tusz Czarny 26 178 Panasonic KX-FC258 Toner/Tusz Czarny 5 179 PANASONIC KX-FP218 Folia 14 180 Ricoh Aficio AP410N Toner/Tusz

Czarny 15 181 RISO RZ 370-A-3 Folia 10 182 RISO RZ 370-A-3 Farba 40 183 Samsung - SCX-4623 Series Toner/Tusz Czarny 10 184

Samsung ML-1675 Toner/Tusz Czarny 5 185 Samsung ML-3750 Toner/Tusz Czarny 10 186 Samsung SCX-4200 Toner/Tusz Czarny 5 187

Samsung Xpress M2026 Toner/Tusz Czarny 15 188 Sharp AR-5320 Toner/Tusz Czarny 16 189 XEROX Phaser 3260 Toner/Tusz Czarny 10 190

XEROX WorkCentre 5016 Toner/Tusz Czarny 2 191 XEROX WorkCentre 5016 Bęben 2 192 Ricoh SP325SNw Toner Czarny (6400 str.) 150

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-06-22, godzina:

11:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-06-29,

godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/17b2940c-a349-458b-98a3-e4e...
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